ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

06 сентября 2023 года  № 100/1-5
с. Толбазы

 О количестве избирательных бюллетеней,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса

Республики Башкортостан территориальная избирательная комиссия

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее

количество избирательных бюллетеней:
№
п/п

Н
ом

ер
 и

зб
ир

ат
ел

ьн
ог

о
уч

ас
тк

а

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
и

но
ме

р
из

би
ра

те
ль

но
го

 о
кр

уг
а

Чи
сл

о
из

би
ра

те
ле

й

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

по одномандатному
избирательному округу

по республиканскому
избирательному округу

на
русском
языке

на
русском/
башкирс-
ком
языках

на
русском/
татарс-
ком
языках

на
русском
языке

на
русском/
башкирс-
ком
языках

на
русском/
татарс-
ком
языках

1 945

То
лб

аз
ин

ск
ий

 и
зб

ир
ат

ел
ьн

ы
й

ок
ру

г
№

 3
2

350   350   350
2 946 423 423   423
3 947 727 727   727
4 948 397   397   397
5 949 326   326   326
6 950 810 810   810
7 951 296   296   296
8 952 563 563   563
9 953 610   610   610
10 954 125   125   125
11 955 808   808   808
12 956 361   361   361
13 957 538 338  200 338  200
14 958 583 583   583
15 959 214 214   214
16 960 95 95   95
17 961 206 100 106  100 106
18 962 559   559   559
19 963 559 250  309 250  309
20 964 484  484   484

№
п/п

Н
ом

ер
 и

зб
ир

ат
ел

ьн
ог

о
уч

ас
тк

а

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
и

но
ме

р
из

би
ра

те
ль

но
го

 о
кр

уг
а

Чи
сл

о
из

би
ра

те
ле

й

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

по одномандатному
избирательному округу

по республиканскому
избирательному округу

на
русском
языке

на
русском/
башкирс-
ком
языках

на
русском/
татарс-
ком
языках

на
русском
языке

на
русском/
башкирс-
ком
языках

на
русском/
татарс-
ком
языках

21 965
То

лб
аз

ин
ск

ий
 и

зб
ир

ат
ел

ьн
ы

й
ок

ру
г

№
 3

2 290   290   290
22 966 376   376   376
23 967 505   505   505
24 968 439 300  139 300  139
25 969 191   191   191
26 971 356 300  56 300  56
27 972 529 529   529
28 973 249 249   249
29 974 708 708   708
30 975 511   511   511
31 976 473 473   473
32 977 193  193   193
33 978 1683 1623 30 30  30 30
34 979 2648 2588 30 30 2588 30 30
35 980 1223 1163 30 30 1163 30 30
36 981 1449 1389 30 30 1389 30 30
37 982 1452 1392 30 30 1392 30 30
38 983 405 405   405
39 984 418 418   418
40 985 179 179   179
41 986 482   482   482
42 987 176 176   176
43 988 320 320   320
44 989 404  404   404
45 990 187  187   187
46 991 328   328   328
47 992 252   252   252
48 993 136   136   136
49 994 668 668   668
ВСЕГО 26264 16983 1524 7757 16983 1524 7757

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Кидрасова Р.Н.

Председатель

А.Н. Худайбердин

Секретарь

Р.Н. Кидрасов